4A ALEVI - Il TROFEU HIVERN CN CALDES
CALDES DE MONTBUI, 18/1/2025

Horari de la sessio No. 1 - Dissabte, 18 de Gener de 2025 18/01/2025 - 15:00
Calentament: 14:00 fins 14:50

15:00 1. 100m Papallona Fem. Final contrarellotge Open 0:08 3 Series: 20
15:08 2. 100m Papallona Masc. Final contrarellotge Open 0:12 5 Series: 37
15:20 3. 100m Esquena Fem. Final contrarellotge Open 0:05 2 Series: 12
15:25 4. 100m Esquena Masc. Final contrarellotge Open 0:08 3 Series: 17
15:33 5. 1500m Lliure Fem. Final contrarellotge 13 anys 0:25 1 Serie 3
15:58 6. 200m Papallona Masc. Final contrarellotge Open 0:04 1 Serie 5
16:02 7. 200m Papallona Fem. Final contrarellotge Open 0:04 1 Serie 6
16:06 8. 100m Lliure Masc. Final contrarellotge Open 0:04 2 Series: 16
16:10 9. 100m Lliure Fem. Final contrarellotge Open 0:03 2 Series: 10
16:13 10. 100m Braca Masc. Final contrarellotge Open 0:16 6 Series: 41
16:29 11. 100m Braca Fem. Final contrarellotge Open 0:10 4 Series: 29
16:39 12. 50m Esquena Masc. Final contrarellotge Open 0:03 2 Series: 10
16:42 13. 50m Esquena Fem. Final contrarellotge Open 0:02 1 Serie 5
16:44 14. 200m Lliure Masc. Final contrarellotge Open 0:06 2 Series: 13
16:50 15. 200m Lliure Fem. Final contrarellotge Open 0:07 2 Series: 11
16:57 16. 4 x50m Lliure Masc. Final contrarellotge Open 0:06 2 Series: 9
17:03 17. 4 x50m Lliure Fem. Final contrarellotge Open 0:04 1 Serie 4
17:.07 18. 200m Estils Fem. Final contrarellotge Open 0:03 1 Serie 5
17:10 109. 50m Lliure Masc. Final contrarellotge Open 0:03 2 Series: 16
17:13  20. 50m Lliure Fem. Final contrarellotge Open 0:02 2 Series: 16
17:15 Final de sessio: Durada total 2:15
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